RESUMO DE CONTRATO Nº
11/2022

CONTRATANTE: CÂMARA
MUNICIPAL DE IÚNA/ES.
CONTRATADA: LGP
CONSTRUTORA EIRELI, pessoa
jurídica, inscrita no CNPJ sob o Nº
37.949.756/0001-91.
DATA DA ASSINATURA:
22/07/2022.
VALOR GLOBAL DO CONTRATO:
R$303.191,29 (trezentos e três
mil, cento e noventa e um reais e
vinte e nove centavos).
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE
OBRA – AMPLIAÇÃO DA SEDE,
ANEXO GABINETE DOS
VEREADORES DA CÂMARA
MUNICIPAL DE IÚNA/ES.
ID CidadES: ID CidadES:
2022.037L0200001.01.0005

Iúna/ES, 22 de julho de 2022
Edson Márcio de Almeida

Presidente da Câmara

https://cidades.tcees.tc.br/CidadESPortalWeb/RemessaContratacao#/CidadESPortalWeb/RemessaContratacaoCadastro/RemessaContratacaoDetalhes?identificacaoContratacao=2022.037L0200001.01.0005